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Spendi meno, vivi meglio

IL PODERE

SOTTILISSIME 
DI SUINO
300 g

2,39

-25%
a confezione 3,19

€ 7,97/kg

BON-RI

RISO A GRANO LUNGO
1 kg

1,00

-47%
a confezione 1,89

AVOCADO HASS 
min.  200 g

FRESCHI PER TE

SPALLA 
COTTA
150 g 1,00

-31%
a confezione 1,45

€ 6,67/kg

BONLÀ

CILIEGINE DI MOZZARELLA
150 g

1,00

-32%
a confezione 1,49

€ 6,67/kg sgocc.

1,00

-37%
al pezzo 1,59

PROIETTORE LED HD
pagina 22

al pezzo

49,99
 

LS LIVE IN STYLE

BORSA SPORTIVA/DA 
VIAGGIO CON ROTELLE
pagina 18

al pezzo

19,99
 

D A  L U N E D Ì  23.06 A L  29.06
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RICEVI IL VOLANTINO 
SU WHATSAPP



RISPARMICOGLI IL

AVOCADO HASS 
min.  200 g

1,00

-37%
al pezzo 1,59

POMODORO GRAPPOLOPESCHE TABACCHIERE 500 G

1,00

-32%
al kg 1,49

I COLORI DEL SAPORE

INSALATA MISTA 
500 G

1,00

-32%
a confezione 1,49

€ 2,00/kg

500 G

1,00

-32%
al kg 1,49

I COLORI DEL SAPORE

ANGURIA 
SENZA SEMI

I COLORI DEL SAPORE

ZUCCHINE 
BIANCHE 600 G

dal nostro assortimento

al kg

1,69

I COLORI DEL SAPORE

ANGURIA A FETTE

-32%

I COLORI DEL SAPORE

MELONE VERDE

dal nostro assortimento

al kg

1,69

LIME 300 G

dal nostro assortimento

a confezione

1,49
€ 4,97/kg

1,00

-44%
a confezione 1,79

€ 2,00/kg

1,00

-32%
a confezione 1,49

€ 1,67/kg

L U N E D Ì  23.06 -  D O M E N I C A  29.06
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RISPARMIO!GRIGLIA IL

727006 Carthago Lachstatar 
sortiert 100g

BBQ

ARROSTICINI 
DI OVINO
200 g

IL PODERE

BOCCONCINI DI 
COSCIA DI POLLO
800 g

IL PODERE

BOCCONCINI DI 
SALSICCIA
250 g

BBQ

HAMBURGER DI BOVINO 
GUSTO AFFUMICATO
150 g

IL PODERE

MEZZELUNE
DI SUINO
con formaggio e bacon
230 g

IL PODERE

ROASTBEEF DI BOVINO
300 g

IL PODERE

SOTTILISSIME DI SUINO
300 g

IL PODERE

TAGLIATA DI PETTO 
DI POLLO ARROSTO
280 g

TARTARE DI BOVINO
al gusto mediterraneo
2 x 90 g

1,69

-15%
a confezione 1,99

€ 6,76/kg

2,39

-25%
a confezione 3,19

€ 7,97/kg

2,39

-14%
a confezione 2,79

€ 8,54/kg

1,79

-21%
a confezione 2,29

€ 11,93/kg

5,99

-20%
a confezione 7,49

€ 19,97/kg

3,49

-18%
a confezione 4,29

€ 17,45/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 10,83/kg

a confezione

2,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,99/kg

a confezione

3,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 22,17/kg

a confezione

3,99

CARTHAGO

TARTARE DI SALMONE
gusti vari
100 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 39,90/kg

a confezione

3,99
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CRANE

HIGH PROTEIN PUDDING
• cioccolato
• vaniglia
• caramello
200 g

1,00

-15%
al pezzo 1,19

€ 5,00/kg

WONNEMEYER

HUMMUS
classico/piccante
200 g

1,00

-28%
al pezzo 1,39

€ 5,00/kg

FRESCHI PER TE

PANCETTA ARROTOLATA
100 g

1,00

-22%
a confezione 1,29

€ 10,00/kg

ENJOY FREE!

PROVOLA/SCAMORZA
SENZA LATTOSIO A FETTE
100 g

CUCINA NOBILE

RAVIOLI RICOTTA E
SPINACI/FUNGHI PORCINI
250 g

1,00

-15%
a confezione 1,19

€ 4,00/kg

FRESCHI PER TE

SPALLA COTTA
150 g

1,00

-31%
a confezione 1,45

€ 6,67/kg

IL TAGLIERE DEL RE

VENTRICINA PICCANTE
100 g

1,00

-32%
a confezione 1,49

€ 10,00/kg

BONLÀ

CILIEGINE DI 
MOZZARELLA
150 g

1,00

-32%
a confezione 1,49

€ 6,67/kg sgocc.

ARLBERGER

TYROLINI
gusti vari 
40 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 25,00/kg

a confezione

1,00

1,00

-22%
a confezione 1,29

€ 10,00/kg

L U N E D Ì  23.06 -  D O M E N I C A  29.06
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CUCINA NOBILE

CARCIOFI TAGLIATI
285 g

1,00

-32%
a vasetto 1,49

€ 3,51/kg

LE GUSTO

KETCHUP
500 ml

1,00

-15%
al pezzo 1,19

€ 2,00/litro

BUON΄ORA

MINI CROISSANT
200 g

1,00

-22%
a vasetto 1,29

€ 5,26/kg

BUON΄ORA

PLUM CAKE
CON GOCCE DI 
CIOCCOLATO
6 pezzi
210 g

1,00

-15%
a confezione 1,19

€ 4,76/kg

BON-RI

RISO A GRANO LUNGO
1 kg

1,00

-47%
a confezione 1,89

CUCINA

MIX PER INSALATA DI RISO
in olio/al naturale
280 g

GOURMET

PESTI CREMOSI
rosso/ricotta e noci
190 g

1,00

-15%
a vasetto 1,19

€  3,57/kg/5,71/kg sgocc.

BONLÀ

LATTE INTERO
a lunga conservazione
1 l

1,00

%
a bottiglia 1,09

 

BUON΄ORA

FROLLINI SENZA LATTE E UOVA
250 g

1,00

-15%
a confezione 1,19

€ 4,00/kg

1,00

-22%
a confezione 1,29

€ 5,00/kg
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IDEALE COME 
APERITIVO

GIALLO DORATO

CORTE DEI FANTI

VINO SPUMANTE 
BRUT EXTRA DRY
750 ml

1,79

-21%
a bottiglia 2,29

€ 2,39/litro

I COLORI DEL SAPORE

FAGIOLINI FINISSIMI
600 g

1,00

-22%
a confezione 1,29

€ 1,67/kg

LUGANA DOC
750 ml

5,99

-14%
a bottiglia 6,99

€ 7,99/litro

REGIONE CHE VAI

TARALLI
cipolla/peperoncino
300 g

1,00

-28%
a confezione 1,39

€ 3,33/kg

COPPIERE

TEROLDEGO 
ROTALIANO DOC
750 ml

2,99

-14%
a bottiglia 3,49

€ 3,99/litro

LEMONSODA

ENERGY 
ACTIVATOR
• tropical
• lemon
• zero
500 ml

CORONA EXTRA

BIRRA
4,5% vol.
330 ml

1,00

-28%
a bottiglia 1,39

€ 3,03/litro

LA CESTA

PUCCIA SALENTINA
250 g

1,00

-20%
a confezione 1,25

€ 4,00/kg

KRAMBALS

BRUSCHETTE
gusti vari
70 g

CARNI ROSSE  
ARROSTI E STUFATI

TRENTINO ALTO ADIGE

ROSSO RUBINO

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 2,00/litro

a lattina

1,00

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 1,43/100 g

a confezione

1,00

PESCE DI LAGO 
E DI MARE

LOMBARDIA

GIALLO PAGLIERINO

L U N E D Ì  23.06 -  D O M E N I C A  29.06
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%
NON SOLO 
OFFERTE 

SETTIMANALI. 
PREZZI ANCORA 

PIÙ BASSI, 
ANCORA PIÙ 

CONVENIENTI.FORMAGGIO A PASTA FILATA
300 g

PHILADELPHIA ORIGINAL
220 g

MULTINORM

BARRETTE PROTEICHE LOW CARB
gusti vari
3 x 45 g

HAPPY HARVEST

CHOCO BALLS/
LUCKY CRISP
750 g

2,39

%
al pezzo 2,49

€ 10,86/kg

3,79

%
a confezione 3,99

€ 28,07/kg

ROMEO CLASSIC

SOFTSNACKS
gusti vari
200/100 g

0,85

-14%
a confezione 0,99

€ 4,25/8,50/kg

TANDIL

TABS ALL IN ONE
40 pezzi

-11%

3,99

-11%
a confezione 4,49

€ 0,10/pezzo

3,69

%
a confezione 3,89

€ 4,92/kg

2,09

%
al pezzo 2,19

€ 6,97/kg

d a l  n o s t r o  assortimento
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MUCCI

MOCHI
• mango
• vaniglia
• cocco
210 g

3
MUCCI

LESS AND TASTY
gelato a ridotto contenuto 
calorico
gusti vari
300 g

2
MUCCI

BISCOTTO GELATO 
TRE GUSTI
6 pezzi
480 g

1
MUCCI

SORBETTI 
ALLA FRUTTA
• fragola
• limone
• ananas-mango
580/550/540 g

MAGNUM

UTOPIA DOUBLE
nocciola
3 pezzi
212 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,29/4,53/4,61/kg

a confezione

2,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 19,00/kg

a confezione

3,99
1

4
MUCCI

CONI ASSORTITI
6 pezzi
420 g

4

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 6,63/kg

3
2

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 4,15/kg

prodotto stagionale

a confezione

2,69
€ 6,40/kg

 
AL

Gelato perGelato per
TUTTI

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 17,40/kg

a confezione

3,69

L U N E D Ì  23.06 -  D O M E N I C A  29.06
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prodotto stagionale

a confezione

2,69
€ 7,87/8,46/kg

MUCCI

AMERICAN  
ICE CREAM
gusti vari
434/419/415 g

MUCCI

STECCHI 
SENSATION DUO
caramello/ciliegia
4 pezzi
292/288 g

MUCCI

GHIACCIOLI SWIP
gusti vari
6 pezzi
702 g

MUCCI

STECCHI PRALINATI 
CIOCCOLATO
cioccolato/nocciola
6 pezzi
342/318 g

prodotto stagionale

a confezione

2,29
€ 7,63/kg

prodotto stagionale

a confezione

2,49
€ 8,89/kg

prodotto stagionale

a confezione

3,29
€ 7,58/7,85/7,93/kg

9
GRANDESSA

COPPE AL CAFFÈ
4 pezzi
280 g

9

10
GRANDESSA

SMOOTHIE 
STICKS
frutti di bosco/mango
4 pezzi
300 g

prodotto stagionale

a confezione

2,79
€ 3,97/kg

10

prodotto stagionale

a confezione

2,99
€ 10,24/10,38/kg
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AL

SummerSummer
PARTY

PRÉSIDENT

BRIE
200 g

RIO MARE

INSALATISSIME SEASON
spring/summer
2 x 160 g

SNACK FUN

PATATINE CROCCANTI
5 x 30 g

ALMARE SEAFOOD

MAZZANCOLLE 
CON SALSA
gusti vari
100 g

VICI

APERITIVO MIX
330 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 11,45/kg

al pezzo

2,29

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 13,27/kg

a confezione

1,99

GOURMET

GRISSINI 
FINISSIMI
200 g

SAN PELLEGRINO ZERO
gusti vari
750 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 13,95/kg

a confezione

2,79

QUANTITÀ
LIMITATA

€1,13/litro

a bottiglia

0,85

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 21,90/kg

a confezione

2,19

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 12,09/kg

a confezione

3,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 15,59/kg

a confezione

4,99

D A  L U N E D Ì  23.06
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GOURMET

SALMONE NORVEGESE 
FETTA LUNGA 
affumicato
100 g

REGIONE CHE VAI

ASIAGO FRESCO DOP/ 
MONTASIO DOP A CUBETTI
200 g

RIO D΄ORO

BEVANDA ALLA FRUTTA
• ace
• cda
• arancia rossa
1,5 l

1,19

-20%
al pezzo 1,49

€ 0,79/litro

DAILY BREAD

PANE PER TARTINE
250 g

PHILADELPHIA JALAPENO
150 g

LA CESTA

SFOGLIE CROCCANTI
con olio extra vergine di oliva
180 g

0,89

-25%
a confezione 1,19

€ 4,94/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 5,56/kg

a confezione

1,39

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 14,95/kg

a confezione

2,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 11,27/kg

a confezione

1,69

PRIMANA

PARTY SNACKBOX
gusti vari
250 g

1,79

-21%
a confezione 2,29

€ 7,16/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 39,90/kg

a confezione

3,99
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ARNABOLDI

RISO ALLA MESSICANA
180 g

ASIA GREEN GARDEN

NOODLES  
PER SOBA E UDON
300 g

ASIA GREEN GARDEN

NOODLES DI RISO
tagliatelle/vermicelli
250 g

FIORENTINI

CREMA SPALMABILE 
AL LATTE
360 g

DORITOS

TEX MEX
140 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 9,69/kg

a vasetto

3,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 13,50/kg

a confezione

1,89

TESOROS DEL SUR

TORTILLA  
WRAPS MEXICO
370 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 10,50/kg

a confezione

1,89

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,76/kg

a confezione

1,19

 
AL

SaporiSapori
MONDO

DAL

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,30/kg

a confezione

1,29

D A  L U N E D Ì  23.06
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QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,03/kg

a confezione

1,49



AMORETTI

APERITIVO 
SPAGNOLO
280 g

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI ARINGA 
CON SALSA
gusti vari
200 g

PATA

PAQUITA CROCK CANYON
200 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,45/kg

a lattina

1,49

ESTRELLA DAMM

BIRRA
4,6% vol.
330 ml

ASIA GREEN GARDEN

VERMICELLI CINESI
100 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 6,45/kg

a confezione

1,29

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 24,96/kg

a confezione

6,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,90/kg

a confezione

0,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 2,70/litro

a lattina

0,89

ASIA GREEN GARDEN

ALGA NORI IN FOGLI
26 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,65/100 g

a confezione

1,99
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Le MARCHE che  ami  al

NESCAFÉ

CLASSIC
200 g

5,89

-26%
a confezione 7,99

€ 29,45/kg

TUC

CRACKER
250 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 5,96/kg

CHUPA CHUPS

LOLLIPOPS "THE BEST OF"
120 g

1,69

-22%
a confezione 2,19

€ 14,08/kg

MONINI

OLIO EVO
premi&spremi
450 ml

MUTTI

POLPA DI POMODORO
fine
3 x 300 g

2,19

-17%
a confezione 2,64

€ 2,43/kg

LOACKER

QUADRATINI
gusti vari
125 g

MAREBLU

TONNO "VERO NATURALE"
al naturale
3 x 60 g

2,49

-16%
a confezione 2,99

€ 13,83/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 10,42/litro

a bottiglia

4,69

QUANTITÀ
LIMITATA

a bottiglia

5,99

WUDY

WÜRSTEL DI POLLO E TACCHINO
4 x 125 g

MÜLLER

MIX
gusti vari
150 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 15,92/kg

a confezione

1,99

0,99

-20%
al pezzo 1,25

€ 6,60/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 5,38/kg

a confezione

2,69

BERTOLLI

OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
1 l

L U N E D Ì  23.06 -  D O M E N I C A  29.06
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MENTOS

CHEWY DRAGEES
gusti vari
76/75 g

SVELTO

DETERSIVO PIATTI ECORICARICA
limone
1,7 l

CHILLY

DETERGENTE INTIMO
• gel
• delicato
• con antibatterico
300 ml

2,79

-20%
al pezzo 3,49

€ 1,64/litro

3,99

-18%
al pezzo 4,89

€ 13,30/litro

PEPSI
1,75 l

1,19

-25%
a bottiglia 1,59

€ 0,68/litro

LEVISSIMA

ACQUA FRIZZANTE
6 x 1,5 l

RED BULL
gusti vari
250 ml

0,99

-23%
a lattina 1,29

€ 3,96/litro

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 2,36/2,39/100 g

a confezione

1,79 QUANTITÀ
LIMITATA

€ 0,27/litro

a confezione

2,39

RAFFO

BIRRA
4,8% vol.
450 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 2,87/litro

a bottiglia

1,29

Le MARCHE che  ami  al



HARIBO

CARAMELLE GOMMOSE 
ALLA LIQUIRIZIA
gusti vari
175/160 g

PARMAREGGIO

SNACK
5 x 20 g

NESQUIK

SNACK
cacao
5 x 26 g

GRANTERRE

TENERONI CON MOZZARELLA
150 g

VALFRUTTA

TRIANGOLINI
• pera
• pesca
• albicocca
8 x 100 ml

CITTERIO

UNDUETRIS! PROSCIUTTO COTTO
con formaggio e crostini
100 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 11,93/kg

a confezione

1,79

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 2,49/litro

a confezione

1,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 21,90/kg

a confezione

2,19

CAMEO

MUU MUU
vaniglia/cioccolato
4 x 115 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,76/kg

a confezione

2,19

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 15,90/kg

a confezione

1,59

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 10,69/kg

a confezione

1,39

Merenda
AL

HARIBO

CHAMALLOWS
gusti vari
150 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,37/8,06/kg

a confezione

1,29

DA 1,39

€ 7,93/kg

1,19
ORA SOLO

D A  L U N E D Ì  23.06
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PLASMON

BISCOTTO
1,2 kg

MELLIN

OMOGENEIZZATO
• pollo
• vitello
• manzo
4 x 80 g

PAMPERS

PANNOLINI BABY DRY
disponibili in diverse varianti
26-34 pezzi

MELLIN

POUCH DISNEY
gusti vari
110 g

MELLIN

SNACK
gusti vari
30/20/15 g

KOKETT

VELINE IN CARTA RICICLATA
4 veli
100 pezzi

QUANTITÀ
LIMITATA

 

a confezione

1,19

QUANTITÀ
LIMITATA

 

a confezione

9,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 9,03/kg

a confezione

2,89

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 6,24/kg

a confezione

7,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 8,64/kg

al pezzo

0,95

FRIA

SALVIETTE PER BAMBINI
baby sensation/baby igiene
72 pezzi

QUANTITÀ
LIMITATA

 

a confezione

1,39

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,30/4,95/6,60/100 g

a confezione

0,99

SANT'ANNA

THÉ
limone/pesca
4 x 200 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 1,61/litro

a confezione

1,29
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ADVENTURIDGE

MATERASSINO AUTOGONFIANTE
dimensioni: 180 x 60 x 3,5 cm o 190 x 55 x 5 cm (L x l x h)

CRANE

BEAUTY CASE DA VIAGGIO
a scelta tra due modelli, dimensioni:
• 52 x 25,5 x 5 cm
• 24 x 15 x 11,5 cm

AMBIANO

FERRO DA STIRO A VAPORE CON CAVO RETRATTILE
• con serbatoio da 300 ml
• si scalda in 60 secondi
• colpo di vapore 15-25 g/min

BORSA A  
TRACOLLA DA DONNA
• dotata di 2 spallacci regolabili
• tasca frontale con chiusura magnetica
• scomparto principale dotato di cerniera
• dimensioni: 21 x 6 x 16 cm

al pezzo

14,99
 

LS LIVE IN STYLE

BORSA CON PROTEZIONE 
ANTIFURTO
a scelta tra:
• borsa a tracolla: 18 x 8 x 23 cm (l x p x h)
• marsupio: 24 x 8 x 13.5 cm (l x p x h)
• zaino: 16,5 x 8 x 26 cm (l x p x h)

LS LIVE IN STYLE

CESTINO PER LA SPESA
cestino per la spesa con funzione raffreddante
• dimensioni: 46 x 24,5 x 27 cm (L x l x h)
• portata: 15 kg

al pezzo

9,99
 

19,99

-33%
al pezzo 29,99

 

ADVENTURIDGE

CARRELLO PIEGHEVOLE 
• volume di carico: ca. 90 l 
• portata: ca. 70 kg 

LS LIVE IN STYLE

MARSUPIO
• scomparto principale dotato di cerniera
• cinghia a clip regolabile
• in nylon crinkle riciclato, fodera: 100% poliestere

al pezzo

19,99
 

al pezzo

49,99
 

VIAGGIARE AL

LS LIVE IN STYLE

BORSA SPORTIVA/DA 
VIAGGIO CON ROTELLE
• ampio scomparto principale e diverse tasche 

laterali munite di zip
• manico telescopico integrato
• dimensioni: 76 x 32 x 33 cm (L x l x h), capienza: 

100 l oppure dimensioni: 69,5 x 29,5 x 33 cm 
(L x l x h), capienza: 90 l

al pezzo

7,99
 

al pezzo

6,99
 

al pezzo

4,99
 

al pezzo

19,99
 

D A  L U N E D Ì  23.06
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LIMITATA
QUANTITÀ



AROMATICHE
in vaso biodegradabile da 13 cm,
diverse varietà disponibili

ORCHIDEA
in vaso da 12 cm, 2 steli, 
diversi colori disponibili

GARDENLINE

SACCHI DA GIARDINO
il set comprende: 
• sacco piccolo: circa 15 l, 27 x 27 cm 
• sacco grande: circa 85 l, 47 x 50 cm 

al set

4,99
 

GARDENLINE

SET DI ATTREZZI DA 
GIARDINO PER BAMBINI
set composto da: annaffiatoio, cartellini 
per piante, rastrello, vanga, pala, 
cazzuola rotonda e pala rotonda

BELAVI

VASO PER FIORI FAI DA TE
vaso da dipingere, inclusi colori e 
pennello

BELAVI

FIORIERE IN PLASTICA
a scelta tra:
modello rotondo:
• dimensioni: ca. 40 x 35 cm (Ø x h)
modello quadrato:
• dimensioni: ca. 40 x 40 x 35 cm (l x l x h)

al pezzo

12,99
 

al set

4,99
 

in vendita 

dal 26.06

CRANE

TAPPETO DA GIOCO PIEGHEVOLE
• rivestimento esterno: 100% poliestere, imbottitura: 

schiuma di polietilene
• dimensioni: 185 x 78 cm (L x l) 19
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GIARDINAGGIO AL

GARDENLINE

SERRA PER PIANTE
• protegge dai parassiti e dalle intemperie
• facile da montare

al vaso

2,49
 

19,99

-33%
al pezzo 29,99

 

19,99

-33%
al pezzo 29,99

 

14,99

-25%
al pezzo 19,99

 

al set

7,99
 

al vaso

6,99
 

CASALUX

LAMPADA DA TAVOLO
• disponibile in due misure
• funzione touchGl
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CROFTON

CONTENITORI PER IL FRIGORIFERO
• diversi modelli disponibili
• resistenti alle temperature comprese tra -15°C e 60°C

CROFTON

TESSILI DA CUCINA
a scelta tra:
• strofinacci, 3 pezzi, dimensioni 50 x 70 cm
• grembiule, dimensioni 70 x 85 cm
• guanti/presine, 4 pezzi, dimensioni 16 x 34 cm e 21 x 21 cm

HOME CREATION

TOVAGLIETTE, 4 PEZZI
dimensioni: 35 x 50 cm o Ø 40 cm

a confezione

4,99
 

HOME CREATION

CLIP FERMATOVAGLIA
 a scelta tra:
• clip
• mollette
• magneti

a confezione

2,49
 

al pezzo

3,99
 

AMBIANO

DISTRIBUTORE DI BIRRA
• trasforma la birra in lattina di casa  

in birra alla spina
• per lattine e bottiglie  

(330 ml / 350 ml / 440 ml / 500 ml)
• funziona con 2 batterie AAA da 1,5 V

al pezzo

39,99
 

HOME CREATION

SET DI TOVAGLIETTE E 
SOTTOBICCHIERI IN  
SIMILPELLE, 4 PEZZI
a scelta tra:
• set arrotondato, dimensioni 40 x 33 cm e 10 x 12 cm
• set squadrato, dimensioni 45 x 33 cm e 10 x 10 cm

al set

4,99
 

VIVI LA CUCINA AL

al pezzo/al set

4,99
 

D A  G I O V E D Ì  26.06

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

ALDI | 20

LIMITATA
QUANTITÀ



LACURA

ACCESSORI PER CAPELLI ESTIVI
diversi prodotti disponibili

al pezzo

2,49
 

HOME CREATION

ACCESSORI DA BAGNO PER BAMBINI
 a scelta tra:
• sgabello 
• riduttore per WC 
• vasino 

AMBIANO

DISPOSITIVI PER CAPELLI
• impostazioni di temperatura regolabili da 150°C a 210°C
• getto d'aria rinfrescante per la definizione della piega

al pezzo

19,99
 

HOME CREATION

PORTASCIUGAMANI IN BAMBÙ
• in acciaio e bambù
• misure: 182 x 3 x 50 cm (L x l x h)

LACURA

SPAZZOLA PER CAPELLI 
PROFESSIONALE
disponbile in diverse varianti

HOME CREATION

SPAZZOLINE PER UNGHIE, 4 PEZZI
a scelta tra diversi set disponibili

al pezzo

2,99
 

PER IL BAGNO AL
al set

2,99
 

al pezzo

4,99
 

HOME CREATION

SET DI CESTINI IMPILABILI
a scelta tra:
• set di 3 cesti piccoli, capacità 4 l
• set di 2 cesti grandi, capacità 8 l

al set

3,99
 

al pezzo

24,99
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NOVITESSE

SET COPERTA/ 
CUSCINO DA VIAGGIO
dimensioni: cuscino 40 x 60 cm,  
coperta 135 x 200 cm 

MAGINON

ALTOPARLANTE PER FESTE
• potente sound da 20 W RMS con tasto per i bassi
• diverse possibilità di riproduzione disponibili
• autonomia di riproduzione fino a 4 ore  

(con volume al 50%)
• ingresso per microfono

al pezzo

49,99
 

PROIETTORE LED HD
• risoluzione: 720 P
• risoluzione supportata: 1920 x 1080 P
• dimensioni immagini: 40-150 pollici
• collegamenti: HDMI, USB, uscita audio 3,5 mm 

(possibilità di collegamento a cuffie o box 
altoparlanti)

CUSCINO SOFT TOUCH
• dimensioni: 50 x 80 cm
• federa in morbido cotone
• imbottitura con sfere di fibra cava di poliestere

ALDIMANIA

TELO MARE/BORSA
100% cotone a scelta tra: 
• telo mare, dimensioni 90 x 170 cm 
• borsa, dimensioni 46 x 60 cm 

CRANE

MATERASSINI GONFIABILI
a scelta tra diverse varianti

al pezzo

9,99
 

al pezzo

9,99
 

al pezzo

12,99
 

al set

12,99
 

BESTWAY

MATERASSINO/SALVAGENTE 
GONFIABILE
a scelta tra diverse varianti

al pezzo

9,99
 

al pezzo

7,99
 

al pezzo

49,99
 

HOME CREATION

TAPPETO CON FRANGE
• 100% cotone
• dimensioni: 70 x 140 cm

D A  G I O V E D Ì  26.06
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al pezzo

29,99
 

HOME CREATION

POLTRONCINA  
PER BAMBINI
• dimensioni: 68 x 64 x 60 cm (L x l x h)
• capacità di carico: 75 kg

HOME CREATION

APPENDIABITI 
PER BAMBINI
• in legno di pino
• misure: circa 

110 x 40 x 140 (L x l x h)

al pezzo

29,99
 

WORKZONE

SET GUARNIZIONI/O-RING
a scelta tra: 
• anelli O-Ring, 420 pezzi
• guarnizioni assortite, 383 pezzi

HOME CREATION

SCARPIERA A 4 RIPIANI
• in legno e acciaio
• misure: circa 63 x 27 x 60 cm (L x l x h)

WORKZONE

SCAFFALE
• dimensioni: ca. 80 x 40 x 180 cm (L x l x h)
• portata massima per ripiano: ca. 50 kg

FERREX

TRAPANO AVVITATORE, 20 V
• 0-400 giri/min - 0-1500 giri/min
• 45 Nm
• lampada da lavoro a LED integrata, 8 punte 

HSS e 8 punte per viti
non adatto all'uso professionale

FERREX

SEGHETTO A PENDOLO, 20 V
• angolo di taglio: orientabile fino a 45°
• 3000 giri/min
• lama inclusa (legno e metallo)
non adatto all'uso professionale

al pezzo

24,99
 

al pezzo

39,99
 

M
AX

M
AX

al pezzo

29,99
 

ACTIV ENERGY

BATTERIE AA/AAA, CONFEZIONE DA 50
• AA
• AAA

a confezione

9,99
 

al set

4,99
 

al pezzo

29,99
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Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

BIOTECHUSA

BARRETTE PROTEICHE 
ZERO BAR
gusti vari
50 g

1,29

-35%
al pezzo 1,99

€ 2,58/100 g

IL PODERE

FILETTI DI
POLLO PANATI
280 g

BLU MARES

GAMBERI SGUSCIATI
indopacifici
350 g

HAPPY HARVEST

MIX DI FRUTTA A GUSCIO
200 g

2,79

-30%
a confezione 3,99

€ 7,97/kg

2,49

-34%
a confezione 3,79

€ 12,45/kg

GIGLIO ORO

OLIO DI SEMI 
DI GIRASOLE
1 l

1,99

-33%
a bottiglia 2,99

VOIELLO

PASTA ASSORTITA
• penne rigate
• fusilli
• spaghetti
500 g

0,89

-40%
a confezione 1,49

€ 1,78/kg

ROMEO PREMIUM

SNACK NATURALI
senza cereali, zuccheri aggiunti, coloranti artificiali o esaltatori di sapidità
disponibili in diverse varianti
100 g

1,24

-50%
a confezione 2,49

€ 12,40/kg

REGIONE CHE VAI

SPECK
ALTO ADIGE IGP
in stick
90 g

1,29

-35%
a confezione 1,99

€ 14,33/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA
PRO

TETTA •

815201 GL:L: Mix Frutta Secca 200g NO PIM

2,19

-24%
a confezione 2,89

€ 7,82/kg

BONLÀ

GRATTUGIATO 
ITALIANO
100 g

1,09

-21%
a confezione 1,39

€ 10,90/kg

V E N E R D Ì  27.06 -  D O M E N I C A  29.06

FINO AL

ALDI | 24


